Inscriptio.

CLV.

ap̄is castigai ex de of. q̄ pleiq̄ ti-vi
Postq̄ corā eo q̄ cōtra aliquē sup certis crīmibz inq̄fito fuerat depu tate; cādē crīmā ille confessus fuit; n̄ p̄t impugnare confessionē q̄ min⁹ pumia tur. nec iō p̄t pumēd⁹ euadere dīces q̄ sup eisdē crīmibz antea nō fuit rat diffamat⁹ u; q̄ p̄ cūdē inq̄fito; capitula sup q̄bz wolebat inq̄p̄re fibi t̄dita n̄ fuit. ex de accu-postq̄ ti-vi
Si is cui atē te om̄issa fuit inq̄fito sup certis crīmibz p̄cesserit ad veitātē inq̄rendā om̄issa inq̄fitōne infamie te p̄ntē nec reclamātē aut qd̄q̄ sup b̄ ercipētē nō poteris impugna re p̄cessū ei⁹ ob hoc q̄ nō fuit de infamia p̄mit⁹ iq̄fitū ex de accu si is ti-vi
Quis est effect⁹ inq̄fitōis. **R**o Si inquit cōtra prelatū siue habētē ad ministratōnē cōūnicat̄ pena eius est remotō. exemplo v̄llīcī diffama ti cui dictū est. iā non poteris amplius v̄llīcare. **L**u-xvi-ex de accu q̄b̄ et q̄n-n. **S**i v̄ non habet admīnistratōnē pena est arbitria fīm merita persone et q̄litatē excessus ex de accu inq̄fitōis in si-pumi responſi Sed hoc fallit in crīmibz enōrmi bz que ordinis executōnē aut retētōnē beneficij etiā p̄ pactā p̄mām impeditūt ut est in simoniacō in ordīne beneficio ex de accu inq̄fito; **I**n h̄is enī sic est sicut in accusatōni bus in iudicio p̄cedēdū ut in dicto c-inquisitōis. **A** Effectus autē accusatiōis est q̄p inducit degradatōem. De nūcātōbo ad p̄mām ut potest colligi in dicto c-qliter et q̄n. et nota in sum. cō-li-iii-ti-xxxi-q-iii-fīm rap-B. Que autē dicāt̄ crīmā enōrnia. vide s-Enōrnia. et s-Crimen. De inq̄fito; ubz hereticor̄ habes s-Hereticus. i. q-iii. et hereticus. ii. q-xvi. que ināpit. inquisitōres in certi p̄uīcīs cū seq̄ntibz. hētic⁹. iii. p̄ totū
Ilēctio. Qui accusat aliquē debz se inscribere. ad penā ta bōnis si nō p̄bauerit obliga re. ut s-Accūsare. **F**ij.

Vtr̄ inscriptio sit semp n̄ctaria **Re**.
An̄ c̄men nō oponi² directe p̄ mo-
dū accusatōis v̄l denūciatōis. **A**n̄
oponere p̄ modū denūciatōis etiā
tūc nō est n̄ctaria inscriptio sed cari-
tativa mōtio. **E**f̄ de accu- q̄liter a q̄n̄
ij. **B**ed p̄ modū exceptois ut cum
obinc̄ accusatori v̄l testi ad h̄ ut ab
accusatōe v̄l testificatōe repella² v̄l
electo ut a p̄motōe excludat s̄nō est
n̄ctaria inscriptio. **S**ed si obinc̄ iaz
affirmato puta in c̄scoeratōe obinc̄ies
debz se obligare ad penā ēordinariā
ad arbitriū iudicis circa vinculū in-
scriptōis. **N**ā elect⁹ criminē sic p̄ba-
to p̄dit q̄s p̄ electōe; a c̄firmatōem
ei fuerat acq̄situ². **H**ūs habita non
amittit extra de accu- sup̄ h̄js. a. c.
q̄liter. a q̄n̄-ij. in fi-